SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL 003/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇO 066/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 091/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
DETENTORA: AFB PRIME INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS-EIRELI;
CNPJ: 77.578.524/0001-99;
OBJETO: “Registro de Preços para aquisição de diversos equipamentos e materiais
permanentes para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – Central
de Gestão em Saúde – Emenda Parlamentar n° 09240.360000/1170-10, a fim de assistir
as Unidades Básicas de Saúde: Gralha Azul e Hortência”
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 91/2020;
PROTOCOLO: 8661/2021;
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2021;

- Fica rescindido Amigavelmente por acordo entre as partes, a partir de 11 de Março de 2021,
a Ata de Registro de Preços de 066/2020 – Pregão Eletrônico 91/2020, com o objeto “ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS com objeto o “Registro de Preços para aquisição de
diversos equipamentos e materiais permanentes para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde – Central de Gestão em Saúde – Emenda Parlamentar n°
09240.360000/1170-10, a fim de assistir as Unidades Básicas de Saúde: Gralha Azul e
Hortência.”

- As partes mutuamente reconhecem e declaram não haver nenhuma prestação ou contra
prestação decorrente da referida Ata de Registro de Preço, seja qualquer tipo de penalidade
ou demanda judicial nada mais havendo a reclamar ou pleitear a respeito do mesmo.

Coordenação de Contratos